
Przedszkole Publiczne w Osiu
http://przedszkoleosie.bip-e.pl/p8/zarzadzenia/16379,ZARZADZENIE-NR-29622-WOJTA-GMINY-OSIE-z-dnia-2-si
erpnia-2022-r.html
02.05.2024, 08:36

ZARZĄDZENIE NR 296/22 WÓJTA GMINY OSIE z
dnia 2 sierpnia 2022 r.
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Publicznego w Osiu Na
podstawie art. 63 ust. 1, 12 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz.
655, 1079 i 1116) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) zarządzam, co następuje:

Metadane

Data publikacji : 19.09.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Przedszkole Publiczne w Osiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ewa Mechlińska

Poprzedni Strona

http://przedszkoleosie.bip-e.pl/p8/changelog/16379,dok.html
http://przedszkoleosie.bip-e.pl/p8/zarzadzenia/15686,ZARZADZENIE-NR-24622-WOJTA-GMINY-OSIE-z-dnia-24-stycznia-2022-r.html
http://przedszkoleosie.bip-e.pl/p8/zarzadzenia/15686,ZARZADZENIE-NR-24622-WOJTA-GMINY-OSIE-z-dnia-24-stycznia-2022-r.html

